

FOCUS-BROMSGROVE KOMPLEMENTAR ApS

Prinsessegade 18, kl
1422 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Kenneth M. MacAlpine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOCUS-BROMSGROVE KOMPLEMENTAR ApS
Prinsessegade 18, kl
1422 København K

CVR-nr: 29928584
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Focus-Bromsgrove

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017. udviser et overskud på kr. 1.215, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 121.350

Resultatet for regnskabsåret 2017 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på niveau med årets resultat

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1.215	1.206
Ordinært resultat før skat		1.215	1.206
Skat af årets resultat		-264	-264
Årets resultat		951	942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		951	942
I alt		951	942

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		121.350	120.135
Udskudte skatteaktiver		792	1.056
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.142	121.191
Anlægsaktiver i alt		122.142	121.191
Aktiver i alt		122.142	121.191

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.858	-3.809
Egenkapital i alt		122.142	121.191
Passiver i alt		122.142	121.191